ПРОЕКТ
Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от ____________________ № _____
г. Куртамыш
	О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 24 ноября 2005 года № 110 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Советского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района»

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, на основании заявления Администрации Советского сельсовета от 22 июня 2015 года № 92, в целях уточнения муниципального правового акта, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 101 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Советского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района» следующее изменение:

 В разделе «Объекты недвижимости, в том числе»  строку следующего содержания:  «

	Нежилое 2-этажное помещение сельсовета, 1976 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 1520 кв.м.
	Курганская область, Куртамышский район, с.Советское

	4315,3

                                                                                                                                                  »
изложить в следующей редакции: «

	Нежилое здание, 1976 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 1045,8 кв.м.

в том числе помещения:

- детского сада 360,6 кв.м.;

- врач.амбулатории 141,5кв.м.;

- библиотеки 100,8 кв.м.;

- техн.комнаты 27,6 кв.м.;

- холла 24,6 кв.м.;

- краеведческого музея 99,7 кв.м.;

- операторской комнаты 12 кв.м;

-кабинета участкового 16,5 кв.м.;

- сельсовета 141,3 кв.м.
	Курганская область, Куртамышский район, с.Советское, ул. Новая, д.19

	4315,3

                                                                                                                                               ».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский  район: официально» и разместить  на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3.  Направить настоящее решение в Советскую сельскую Думу.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.
Председатель Куртамышской районной Думы                                                 А.Д. Обласов